stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v 

platném znění podle všech pozdějších předpisů a činí: 

Celkem bez DPH:   526 260,00 Kč 

DPH dle zákonné sazby:    110 514,60 Kč 

-------------------------------------- 

Celkem vč. DPH:   636 774,60,-Kč 

/slovy:šestsettřicetšesttisícsedmsetsedmdesátčtyři korum českých šedesát haléřů  korun včetně DPH/. 

2. Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané 

hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v 

sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.